
 

Viale  Pinto n.1  tel.0881731111             Cod. Fisc. e Part. Iva  02218910715             PEC: protocollo@pec.ospedaliriunitifoggia.it 1 

 

   

Struttura AREA GESTIONE PATRIMONIO 
 
  

 

AVVISO AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(ai sensi dell'Art.76, comma 2, lett. ) D.L. 36/2023) 

si rende noto che questa Stazione Appaltante ha avviato  
Procedura Negoziata 

OGGETTO:  

Procedura negoziata art 76 comma 2 lett.b punto 2 del 
d.lgs 36/2023 per la fornitura del materiale di consumo 
necessario per il funzionamento dell’iniettore di mezzo di 
contrasto ACIST cvi in dotazione presso la s.c. 
Cardiologia Universitaria in dotazione presso S.C. 
Cardiologia Universitaria. “per la durata di 18 mesi . 

Lotti:  Numero 1 

Lettera di invito   : 
PE039659-24 
Data invio 
19/02/2024 11:20:10 

Importo:  
€. 170.100,00 oltre iva  Importo a base d’asta   al netto  
dell’ opzione quinto d’obbligo 

Piattaforma   Empulia  
  

Data scadenza  per la 
presentazione  delle 
offerte  

 27/02/2024 ore 12.00 

CIG:  B06F8507B9 

CUP:   / 

Criterio di 
Aggiudicazione 

Prezzo più basso  

Imprese Invitate   Numero  1 CARDIOVASCULAR  SRL 

 

IL RUP  

       Dott.ssa   MariaTeresa Melchionda 


		2024-03-13T10:44:43+0100
	MARIA TERESA MELCHIONDA




